770 TR

Stagione 2018/2019
Comunicato n. 1 del 15/11/2018
GFL COSENZA C5 - LIGA FUTSAL
- Calcioab -

1. Comunicazioni
_ Integrazione Regolamento Art. 5
La distinta prevede l'inserimento di un solo tesserato FIGC che deve essere debitamente segnalato.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 10/11/2018 al 13/11/2018.

Campionato GFL Cosenza - Liga Futsal

Sporting Mongrassano - A.S.D. Morelli 3-7
New Team 2018 - Armazem Cosenza 3-12
Boscolandia - Pandosia Futsal Acri 5-4
Castrolibero C5 - A.S.D. Piparo 1-2
Serra Miceli - A.S.D. Nuova Celico 1-9
Giusir 1996 - Acri Calcio a 5 4-3

3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

Campionato GFL Cosenza - Liga Futsal

Ammoniti 1* ammonizione

Massaro Francesco (SPORTING MONGRASSANO)
Mirabelli Alessandro (A.S.D. MORELLI)

Fera Aldo (ARMAZEM COSENZA)

Musca Antonio (ARMAZEM COSENZA)

Perri Vincenzo (NEW TEAM 2018)

Molinari Francesco (BOSCOLANDIA)

Tricanico Cristian (A.S.D. PIPARO)

Brancati Sebastian (A.S.D. NUOVA CELICO)
Gemelli Michele (A.S.D. NUOVA CELICO)

Brefo Ajare (GIUSIR 1996)

4. Prossima giornata

Campionato GFL Cosenza - Liga Futsal

A.S.D. Morelli - Replatz Eletti 16/11/2018 21:00
A.S.D. Piparo - Boscolandia 16/11/2018 21:00
A.S.D. Nuova Celico - New Team 2018 17/11/2018 15:30
Acri Calcio a 5 - Serra Miceli 17/11/2018 16:30
Armazem Cosenza - Sporting Mongrassano 20/11/2018 21:00
Pandosia Futsal Acri - Giusir 1996 20/11/2018 21:00
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5. Classifica

Campionato GFL Cosenza - Liga Futsal

Squadre P
1. Armazem Cosenza 3
2. A.S.D. Nuova Celico 3
3. A.S.D. Morelli 3
4. Boscolandia 3
5. Giusir 1996 3
6. A.S.D. Piparo 3
7. Replatz Eletti 0
8. Pandosia Futsal Acri 0
9. Acri Calcio a5 0
10. Castrolibero C5 0
11. Sporting Mongrassano 0
12. Serra Miceli 0
13. New Team 2018 0

12

12
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6.

Classifica Marcatori

Campionato GFL Cosenza - Liga Futsal

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Cortese Emanuele Roberto (Armazem Cosenza)

. Ferraro Pasquale (Pandosia Futsal Acri)
. Occhiuto Antonio (A.S.D. Morelli)
. Bonetti Igino (A.S.D. Morelli)

Gemelli Michele (A.S.D. Nuova Celico)

. Granata Piefrancesco (A.S.D. Nuova Celico)
. Lindia Paolo (A.S.D. Nuova Celico)
. Zagotta Ernesto (A.S.D. Nuova Celico)

. Tosto Emanuele (Boscolandia)

Perri Vincenzo (New Team 2018)

Nardi Francesco (Armazem Cosenza)
Patitucci Alessandro (Armazem Cosenza)
Coscarelli Pasquale (A.S.D. Piparo)
Montalto Adriano (Acri Calcio a 5)

Barone Walter (Pandosia Futsal Acri)

* Vedi delibera
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