

Stagione 2018/2019

Comunicato n. 1 del 15/11/2018 GFL COSENZA C5 - LIGA FUTSAL - Calcio a 5 -

1. Comunicazioni

_ Integrazione Regolamento Art. 5

La distinta prevede l'inserimento di un solo tesserato FIGC che deve essere debitamente segnalato.

2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 10/11/2018 al 13/11/2018.

Campionato GFL Cosenza - Liga Futsal	
Sporting Mongrassano - A.S.D. Morelli	3 - 7
New Team 2018 - Armazem Cosenza	3 - 12
Boscolandia - Pandosia Futsal Acri	5 - 4
Castrolibero C5 - A.S.D. Piparo	1 - 2
Serra Miceli - A.S.D. Nuova Celico	1 - 9
Giusir 1996 - Acri Calcio a 5	4 - 3

3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

Campionato GFL Cosenza - Liga Futsal

Ammoniti 1[^] ammonizione

Massaro Francesco (SPORTING MONGRASSANO)

Mirabelli Alessandro (A.S.D. MORELLI)

Fera Aldo (ARMAZEM COSENZA)

Musca Antonio (ARMAZEM COSENZA)

Perri Vincenzo (NEW TEAM 2018)

Molinari Francesco (BOSCOLANDIA)

Tricanico Cristian (A.S.D. PIPARO)

Brancati Sebastian (A.S.D. NUOVA CELICO)

Gemelli Michele (A.S.D. NUOVA CELICO)

Brefo Ajare (GIUSIR 1996)

4. Prossima giornata

Campionato GFL Cosenza - Liga Futsal		
A.S.D. Morelli - Replatz Eletti	16/11/2018 21:00	
A.S.D. Piparo - Boscolandia	16/11/2018 21:00	
A.S.D. Nuova Celico - New Team 2018	17/11/2018 15:30	
Acri Calcio a 5 - Serra Miceli	17/11/2018 16:30	
Armazem Cosenza - Sporting Mongrassano	20/11/2018 21:00	
Pandosia Futsal Acri - Giusir 1996	20/11/2018 21:00	

5. Classifica

Campionato GFL Cosenza - Liga Futsal							
Squadre	Р	G	>	N	Р	F	S
1. Armazem Cosenza	3	1	1	0	0	12	3
2. A.S.D. Nuova Celico	3	1	1	0	0	9	1
3. A.S.D. Morelli	3	1	1	0	0	7	3
4. Boscolandia	3	1	1	0	0	5	4
5. Giusir 1996	3	1	1	0	0	4	3
6. A.S.D. Piparo	3	1	1	0	0	2	1
7. Replatz Eletti	0	0	0	0	0	0	0
8. Pandosia Futsal Acri	0	1	0	0	1	4	5
9. Acri Calcio a 5	0	1	0	0	1	3	4
10. Castrolibero C5	0	1	0	0	1	1	2
11. Sporting Mongrassano	0	1	0	0	1	3	7
12. Serra Miceli	0	1	0	0	1	1	9
13. New Team 2018	0	1	0	0	1	3	12

6. Classifica Marcatori

Campionato GFL Cosenza - Liga Futsal			
Giocatori	G		
1. Cortese Emanuele Roberto (Armazem Cosenza)	4		
2. Ferraro Pasquale (Pandosia Futsal Acri)	3		
3. Occhiuto Antonio (A.S.D. Morelli)	3		
4. Bonetti Igino (A.S.D. Morelli)	3		
5. Gemelli Michele (A.S.D. Nuova Celico)	2		
6. Granata Piefrancesco (A.S.D. Nuova Celico)	2		
7. Lindia Paolo (A.S.D. Nuova Celico)	2		
8. Zagotta Ernesto (A.S.D. Nuova Celico)	2		
9. Tosto Emanuele (Boscolandia)	2		
10. Perri Vincenzo (New Team 2018)	2		
11. Nardi Francesco (Armazem Cosenza)	2		
12. Patitucci Alessandro (Armazem Cosenza)	2		
13. Coscarelli Pasquale (A.S.D. Piparo)	2		
14. Montalto Adriano (Acri Calcio a 5)	1		
15. Barone Walter (Pandosia Futsal Acri)	1		

* Vedi delibera Pagina 3 di 3